
ZARZĄDZENIE NR 1218/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej 

Na podstawie art. 17 ust. 7 oraz art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej 
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) oraz 
wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 3 marca 2014 roku w sprawie normatywów w zakresie 
zaopatrywania organów i formacji obrony cywilnej w sprzęt, środki techniczne i umundurowanie niezbędne do 
wykonywania zadań obrony cywilnej oraz ich ramowych struktur organizacyjnych i podstawowych zadań, 
Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1181/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia 
formacji obrony cywilnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w pkt 2 lit. e kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „ 3) Drużyna ratownictwa medycznego, w skład której wchodzi:  
Komendant i ratownicy. ”; 

2) w § 4: 

a) w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „ 3) Drużynę ratownictwa medycznego należy powołać 
w Miejskim Ośrodku pomocy Społecznej w Nidzicy, ul. Kolejowa 5.”; 

3) w § 5: 

a) w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „ 3)  Dyrektor MOPS w Nidzicy ul Kolejowa 5.”; 

4) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: „ § 6a. Formacje obrony cywilnej należy powołać do dnia 15.02.2022 
roku.”. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 85/2015 Burmistrza Nidzicy z dnia 13 marca 2015 roku w sprawie  tworzenia 
formacji obrony cywilnej na obszarze Gminy Nidzica. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego i obrony 
cywilnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


